
 

 

UCHWAŁA NR XLII/286/2018  

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXV/295/14 Rady Miejskiej w  Jezioranach z dnia  19  listopada 

2014 r. w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), oraz  art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XXXV/295/14  Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 19 listopada 2014r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25.11.2014r poz. 3885). 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Wierzbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4674


		2018-10-31T12:21:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




